АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 95 «РОДНИЧОК»

185026 Петрозаводск, ул. Ровио, 22. Телефон: (8142) 53-19-00, 53-18-50

E-mail: rodni4ok95@mail.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2020 г.  № 128

г. Петрозаводск

Об отчислении

На основании Порядка приостановления и прекращения отношений между МДОУ и

родителями (законными представителями) воспитанников, личных заявлений родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить 31.08.2020 из числа воспитанников второй младшей группы (3-4 года):

- 1 воспитанника, 21.06.2016 г.р. (приложение № 1);

- 1 воспитанника, 15.12.2015 г.р. (приложение № 1);

- 1 воспитанника, 02.11.2015 г.р. (приложение № 1);

2. Отчислить 31.08.2020 из числа воспитанников первой младшей группы (2-3 года):

- 1 воспитанника, 29.12.2016 г.р. (приложение № 1);

3. Отчислить 31.08.2020 из числа воспитанников средней группы (4-5 лет):

- 1 воспитанника, 29.05.2015 г.р. (приложение № 1);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Т.В.Лебедева

mailto:rodni4ok95@mail.ru

Приложение № 1 к приказу от 31.08.2020 №  128

Данные отчисляемых воспитанников

№

п/п
Номер группы Ф.И. отчисляемого воспитанника Дата рождения

1 4 Титова Дарья 21.06.2016

2 1 Хотькин Александр 29.12.2016

3 2 Прачкина Валерия 02.11.2015

5 6 Мухаметшин Марат 29.05.2015

5 3 Эккертов Давид 15.12.2015